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Cereno Scientific bekräftar att medlemmar i ledningen och 
styrelseordföranden har förvärvat aktier för totalt över 1,5 
MSEK

Cereno Scientific (Nasdaq First North: CRNO B), ett innovativt biotechbolag som 
utvecklar banbrytande behandlingar för att förbättra och förlänga livet för personer 
med sällsynta kardiovaskulära sjukdomar och lungsjukdomar, meddelar idag att 
flera personer i ledningen, inklusive vd, CSO, CMO och Head of R&D, samt 
styrelseordföranden, har förvärvat aktier i bolaget. Det totala antalet förvärvade 
aktier uppgår till 292 061  motsvarande ett totalt förvärvsvärde om över 1,5 B-aktier,
MSEK.

Sten R. Sörensen, vd, har köpt totalt 190 543  i bolaget i fem transaktioner under B-aktier
perioden 2–8 juli 2026. Aktierna förvärvades till ett genomsnittligt pris om 5,28 SEK per aktie och 
det totala förvärvsvärdet uppgår till cirka 1 000 000 SEK. Efter köpet äger Sörensen totalt 2 192 
722  och 5 000 000 teckningsoptioner.B-aktier

Björn Dahlöf, Chief Scientific Officer, har köpt totalt 35 978  i två transaktioner under B-aktier
perioden 2–7 juli 2026. Aktierna förvärvades till ett genomsnittligt pris om 5,31 SEK per aktie och 
det totala förvärvsvärdet uppgår till cirka 191 000 SEK. Efter köpet äger Dahlöf 123 920  A-aktier,
2 052 830  och 2 500 000 teckningsoptioner.B-aktier

Rahul Agrawal, Chief Medical Officer och Head of R&D, har köpt 18 081  till ett pris om B-aktier
5,53 SEK per aktie, motsvarande ett förvärvsvärde om cirka 100 000 SEK. Aktieförvärvet skedde 
den 2 juli 2026. Efter köpet äger Agrawal totalt 18 081  och 2 000 000 teckningsoptioner.B-aktier

Jeppe Øvlesen, styrelseordförande, har köpt totalt 47 459  i två transaktioner som B-aktier
rapporterades den 7 juli 2026. Aktierna förvärvades till ett genomsnittligt pris om 5,11 SEK per 
aktie och det totala förvärvsvärdet uppgår till cirka 243 000 SEK. Efter köpet äger Øvlesen 132  
693  och 1 000 000 teckningsoptioner.B-aktier

“Cereno är i en starkare position än någonsin, med tydligt momentum i vår pipeline och viktiga 
värdedrivande milstolpar framför oss. Aktieförvärven från ledningen och styrelseordföranden visar 
vår starka tilltro till bolagets strategi, partnerpotential och förmåga att leverera på de möjligheter 
som ligger framför oss,” säger Sten R. Sörensen, vd för Cereno Scientific.

Förvärven genomfördes på Nasdaq First North Growth Market.

För mer information, vänligen kontakta:
Tove Bergenholt, Head of IR & Communications

 E-post: tove.bergenholt@cerenoscientific.com
Telefon: +46 73- 236 62 46
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Om Cereno Scientific AB
Cereno Scientific är banbrytande inom behandlingar som förbättrar och förlänger livet. Bolagets 
innovativa pipeline består av sjukdomsmodifierande läkemedelskandidater som hjälper 
människor som lider av sällsynta kardiovaskulära sjukdomar och lungsjukdomar att leva sina liv 
fullt ut.

Den ledande läkemedelskandidaten CS1 är en  som verkar genom epigenetisk HDAC-hämmare
modulering och representerar ett nytt terapeutiskt angreppssätt genom att rikta in sig på de 
grundläggande mekanismerna i sällsynta sjukdomen pulmonell arteriell hypertension (PAH). CS1 
är en väl tolererad oral behandling med en gynnsam säkerhetsprofil som i en Fas  på IIa-studie
patienter med PAH har visat lovande effektsignaler, inklusive förbättrad 
högerhjärtkammarfunktion, funktionsklass och livskvalitet, med tidiga tecken i linje med 
tillbakabildning av kärlförändringar (eng. reverse vascular remodeling). Ett Expanded Access 
Program bekräftade att CS1 är väl tolererad med en gynnsam säkerhetsprofil under 12 månaders 
behandling och visade att en majoritet av de patienter som fullföljde behandlingen bibehöll eller 
förbättrade sin kliniska status. CS014, en ny kemisk substans och  som verkar HDAC-hämmare
genom en mångfaldig verkningsmekanism som en epigenetisk modulator med potential att 
adressera den underliggande patofysiologin hos ett flertal kardiovaskulära sjukdomar och 
lungsjukdomar med stora behov. CS014 uppvisade gynnsam säkerhets- och tolerabilitetsprofil i 
en fas  utveckling drivs vidare genom en effektiviserad och  väg mot en I-studie, FDA-förankrad
Fas  i pulmonell hypertension associerad med interstitiell lungsjukdom ( ). Cereno IIb-studie PH-ILD
Scientific driver även det prekliniska programmet CS585 framåt, en oral, mycket potent och 
selektiv prostacyklin (IP)-receptoragonist som har visat förmåga att förebygga trombos utan ökad 
blödningsrisk och som för närvarande utvärderas vid antifosfolipidsyndrom (APS).

Bolaget har huvudkontor i GoCo Health Innovation City i Göteborg, Sverige, och har ett 
amerikanskt dotterbolag; Cereno Scientific Inc. med kontor på Kendall Square i Boston, 
Massachusetts, USA. Cereno Scientific är noterat på Nasdaq First North Growth Market (CRNO 
B). Bolagets Certified Adviser är DNB Carnegie Investment Bank AB, 

. Mer information finns på .certifiedadviser@carnegie.se www.cerenoscientific.se

mailto:certifiedadviser@carnegie.se
mailto:certifiedadviser@carnegie.se
http://www.cerenoscientific.se

